
Hokejové brusle FILA SKATES-VIPER HC PLUS WHITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
38 804242 8026473485252 3+
38,5 804243 8026473485269 3+
39 804244 8026473485276 3+
40 804245 8026473485283 3+
40,5 804246 8026473485290 3+
41 804247 8026473485306 3+
42 804248 8026473485313 3+
42,5 804249 8026473485320 3+
43 804250 8026473485337 3+
43,5 804251 8026473485344 3+
44 804241 8026473485351 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Hokejové brusle značky Fila Skates. Model Viper HC Plus charakterizují vlastnosti jako výkon a bezpečnost. Mají
trendy bílé provedení a jsou vyrobeny z pevné kompozitní skořepiny. Příjemné polstrování ze sametu uvnitř
poskytne maximální komfort a lepší tepelnou izolaci. Zvýšený plstěný jazyk optimalizuje střih a chrání před nárazy
během hry.

Brusle na hokej pevně objímají chodidlo díky anatomickému polstrování a umožňují lepší přenos síly na čepel.
Vázání na tkaničky je přizpůsobeno pro rychlé šněrování i v rukavicích. Zesílená přední část a zadní spoiler ze
syntetického materiálu zvyšují ochranu v nejintenzivnějších herních situacích. Držák čepele je vyroben z
ultralehkého materiálu a je osazen předbroušenou čepelí specifickou pro hokej z broušené nerezavějící oceli. Tyto
hokejové brusle Fila Vám zajistí přesné a ostré pohyby.

Detaily produktu:

hokejové brusle
moderní provedení
kvalitní kompozitní konstrukce
anatomické polstrování ze sametu uvnitř

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



výborná tepelná izolace
zvýšený plstěný jazyk optimalizuje střih a chrání před nárazy
klasické vázání na šňůrky, možné i v rukavicích
zesílená přední část
zadní spoiler pro lepší ochranu
ultralehký držák čepele
čepel z nerezavějící oceli, 52 - 55 HRC
tloušťka čepele: 3,5 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


